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Ne Oldu? 

• Cumhurbaşkanı Erdoğan: 2 Nisan Çarşamba, 3 Nisan Perşembe 
ve 4 Nisan Cuma günü de kamu çalışanlarımız idari izinli 
sayılacak. 

• Fransa Cumhurbaşkanı Macron, ‘’Ukrayna’nın yanındayız ve 
yanında kalacağız.’’ Macron, savaşın sona ermesi için 
Moskova’ya da şartsız ateşkes çağrısı yaptı. Macron, Türkiye'nin 
Karadeniz'deki rolünden övgüyle bahsetti. 

• ABD Başkanı Trump, ABD'de üretilmeyen tüm otomobillere" %25 
tarife uygulayacaklarını açıkladı 

• AB, ABD'nin otomobil ithalatına %25 gümrük vergisi uygulama 
kararına tepki gösterdi. 

• Kanada Başbakanı Carney, Trump'ın, ABD dışında üretilen tüm 
otomobillere %25 vergi uygulanacağı yönündeki açıklamasını, 
Kanadalı işçilere yönelik doğrudan bir saldırı olarak nitelendirdi. 

• Elon Musk: Tesla bu durumdan etkilenmeden çıkmadı. Tarifelerin 
Tesla üzerindeki etkisi hala önemli. 

• ABD Senatörü Warren, Fed Başkanı Powell'ın, görevden 
alınabileceği uyarısında bulundu. 

• Trump, TikTok satışına izin verilmesi halinde Çin gümrük 
vergilerinin düşürülebileceğini söyledi. 

• St. Louis Fed Başkanı Musalem: Gümrük tarifeleri daha kalıcı 
enflasyona yol açabilir. 

• Hamas'ın sözcüsü Kanu, İsrail'in Gazze'ye düzenlediği hava 
saldırısında öldü. 

• Uludağ'da Ocak ayında turizm işletme belgesi olmadığı için 
kapatılan otelde çıkan yangına müdahale ediliyor. 

 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

13:00 EUR ** AB Ekonomik Tahminler   

15:30 USD ** Devam Eden İşsizlik Sigortası Başvuruları 1.890K 1.892K 

15:30 USD *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 2.3% 3.1% 

15:30 USD *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 
       
225K 223K 

16:30 EUR ** ECB’den De Guindos’un Konuşması   

21:05 EUR ** AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0860 
EURUSD 

Güne 1.0753 seviyelerinde başlayan parite sonraki işlem 

saatlerinde sınırlı bir yükseliş kaydederek devam etti.  Son 

dönemde ABD kanadından gelen olumsuz haber akışlarının 

etkisiyle yükseliş kaydeden paritede son ayların en yüksek 

seviyesi olan 1.0950 test etmişti. Son dönemde ABD ile 

ilişkilerde belirsizlerin ve bazı anlaşmazlıkların olması AB’nin 

bu süreçten sonra ABD ile ilişkileri düzeltme seçeneğini mi 

yoksa ilişkileri güçlendirmek için kendine yeni partnerler mi 

arayacağı konusu belirsizliğini korumaya devam ediyor. Tam 

da bu konu özelinde AB’de AB Ticaret Komiseri, Çin’e 

gerçekleştireceği ziyarette Çin Başbakan Yardımcısı ve 

Gümrük Bakanı ile görüşme gerçekleştirmeye hazırlanıyor. 

Konunun son dönemdeki ticaret savaşlarıyla ilgili olarak 

Avrupa’nın ticaret hacmiyle ilgili endişelerini ve ABD’ye 

gümrük vergileriyle ilgili süreçte etkili olup olmayacağı 

yakından takip edilecek. Diğer yandan ise bugün TSİ 

13:00’da AB Ekonomik Tahminleri açıklanacak. Teknik olarak 

ise ; 1,0860 – 1,0900 – 1,0951 seviyeleri direnç noktası 

olarak; 1,0720 – 1,0680 – 1,0628 seviyeleri ise destek 

noktası olarak takip edilebilir. 

 

 

 

Direnç 2– 1.0900 

Direnç 3– 1.0951 

Destek 1– 1.0720 

Destek 2– 1.0680 

Destek 3– 1.0628 
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PETROL  ANALİZ 

 

 
 

Direnç 1– 70.36 
Petrol 

İşlem gününe 69,91 seviyelerinde başlangıç yapan Crude 

sınırlı negatif bir görünüm sergiledi. Geçtiğimiz haftadan 

bugüne pozitif görünüm sergileyen petrol, haftalık bazda 

kazancı yüzde 5’in üzerinde gerçekleşti. Gümrük tarifelerinin 

etkisiyle düşüş eğiliminde olan petrol de son dönemde 

toparlanma eğilimi içerisinde olduğunu söylemek mümkün. 

Diğer yandan dün ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından 

açıklanan Ham Petrol Stokları, beklentilerin 4.500 Milyon 

varil altından gerçekleşerek  -3,341 Milyon olarak açıklandı. 

Bir diğer önemli gündem ise ABD Başkanı Donald Trump’ın 

Venezuela’dan petrol ve doğalgaz ithal eden ülkelere yüzde 

25 gümrük vergisi uygulaması petrolde arz baskılanmasına 

neden olabilir. Teknik olarak ise ; 70,36 – 71,30 – 72,30 

seviyeleri direnç noktaları olarak; 68,34 – 67,48 – 66,11 

seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebililr. 

 

 

 

 

Direnç 2– 71.30 

Direnç 3– 72.30 

Destek1– 68.34 

Destek2- 67.48 

Destek3- 66.11 
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ALTIN  ANALİZ 

 

 

 

Direnç1- 3046 
XAUUSD 

Ons altın güne yükselişle başladı. 3000 doların üzerinde 

kalmaya devam eden ons altın da geri çekilmeler şimdilik 

sınırlı kalmış durumda. Güvenli liman olarak tabir edilen altın 

jeopolitik riskler ve artan resesyon endişeleriyle beraber 

yükseliş formunu korumaya devam ediyor. Son iki haftalık 

periyota bakıldığında yükseliş yaklaşık yüzde 3’leri buldu. 

FED’in son dönemde faiz indirim patikasında elini zorlaştıran 

gümrük vergisi tarifeleri önümüzdeki dönemde ABD 

kanadında gelecek olan istihdam, üretim ve enflasyon 

verilerine olan ilgiliyi arttırıyor. Konuyla ilişkili olarak bugün 

TSİ 15:30’da İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 

açıklanacak. Faiz indirim sürecine ara vermek zorunda kalan 

FED’in gelecek olan işsizlik verisiyle ilgili yüksek faizin 

kalmaya devam etmesi ya da indirim süreciyle ilgili atılacak 

olan adımda önemli katalizör olmaya devam edeceği 

bekleniyor. Bir diğer önemli veri akışı ise yine TSİ 15:30’da 

Gayri Safi Yurtiçi Hasıla verisi olacak. Teknik olarak ise ; 3046 

– 3060 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2998 – 2980 – 2953 

seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

 

 

 

Direnç2 -3060 

 

Destek1-2998 

Destek2-2980 

Destek3-2953 
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NAS100 

Endeks vadeli piyasa da negatif bir açılış sergilese de sonraki 

işlem saatlerinde kayıplarını telafi ederek sınırlı pozitif 

görünüm sergiledi. Bugün ise son dönemde üzerinde sık sık 

durulan ek gümrük tariflerine bir yenisi daha eklendi. Trump 

yönetimi almış olduğu karar da ABD’ye ithal edilen 

otomobillere yönelik yüzde 25 gümrük vergisi getirdiğini 

açıkladı. ABD yönetiminin koruyucu dış ticaret politikası 

neticesinde açığı azaltmak için atılan ek gümrük tarifeleri 

ülkenin ekonomik görünümünde belirsizliklerin artmasına 

neden olmuştu. Geçtiğimiz hafta gösterge faizinin 

açıklanmasının ardından Fed yetkilileri enflasyon hedefini 

2,5’ten 2,8’e revize ederken diğer yandan büyüme hedefini 

de azaltarak 1,7’ye revize ettiğini tekrardan ifade etmekte 

fayda var. ABD’nin hem enflasyon oranının yüksek kalması 

hem de üretim hacmi anlamında oluşan olumsuz şartlar 

önümüzdeki dönemde belirsizliklerin artması anlamına 

gelebilir. ABD’nin AB ve diğer ülkelere uyguladığı gümrük 

tarifeleri ülkelerin  ticaret anlamında yeni partnerler 

bulmasına neden olabilir. Konuyla ilgili ise AB’nin Çin Devleti 

ile gerçekleştireceği görüşme bu anlamda önemli bir adım 

olabilir. Teknik olarak ise ; 20313 – 20563 – 20718 seviyeleri 

direnç noktası olarak; 19936 – 19803 – 19605 seviyeleri ise 

destek noktası olarak takip edilebilir. 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 3. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %47.98; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%52.02’dir.  

 

 

 

 

http://www.infoyatirim.com/

